ترجمه: شما را چه شده است که در راه الله (سبحانه و تعالی) و (برای یاری) مردان و زنان و کودکان مستضعف نمی‌جنگید؛ آنانی که می‌گویند: پروردگارا! ما را از این شهر که اهلش ستمگراند، بیرون ببر و از جانب خود برای ما سرپرستی قرار بده و از جانب خود یار و مددگاری برای ما مقرر کن!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایة بنگله دیش

شماره صدور: ۱۴۳۹-۰۹-۰۳

۹ رمضان ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۵ می ۲۰۱۸ م